
projekt 

 

 

UCHWAŁA NR 916/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Tanowie 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 101 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2018 r. poz. 998, 1076         

i 1544) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Dziecka w Tanowie, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 194/2015 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 21 października 2015 r.                        

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Policach, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 w pkt. 4: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) psycholog,”, 

b) uchyla się lit. f; 

2) w § 11 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Do zadań specjalisty do spraw kadr i płac należy w szczególności:”; 

3) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Zatrudnieni w Domu pedagog, psycholog oraz pracownik socjalny oferują 

wszystkim potrzebującym wychowankom i ich bliskim pomoc i wsparcie w sytuacjach 

kryzysowych w ramach poradni rodzinnej.”; 

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Tanowie otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 916/2018   

Zarządu Powiatu w Policach 

z  dnia 28 września 2018 r. 

 
Łącznie do 18 etatów                                                                                          Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

Domu Dziecka w Tanowie  

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU DZIECKA W TANOWIE 

 

 

DYREKTOR 

Psycholog Główny księgowy 

Pedagog Specjalista do spraw kadr i płac 

Wychowawcy Kucharki, konserwator − kierowca 

Pracownik socjalny 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd 

powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej.  

 

Natomiast przepis art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny                    

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.) stanowi, że typ placówki 

opiekuńczo-wychowawczej określa jej regulamin.  

  

W dniu 21 października 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę 

Nr 194/2015 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka                        

w Tanowie.   

 

Począwszy od 2017 r. dyrektorzy Domów Dziecka w Policach i Tanowie, Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, Członek Zarządu Powiatu                             

w Policach oraz pracownicy Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach podejmowali działania zmierzające do opracowania koncepcji 

reorganizacji placówek opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Policki.  

 

W dniu 19 września 2018 r. odbyło się spotkanie Zarządu Powiatu w Policach                         

z ww. przedstawicielami jednostek organizacyjnych oraz komórki organizacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Policach, którego celem było przekazanie zasadniczych ustaleń 

dotyczących koncepcji reorganizacji placówek opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Policki. Jedno z uregulowań w ww. zakresie dotyczyło 

wprowadzenia zmian w strukturze aktualnego zatrudnienia obowiązującej w placówkach. 

Zakres zmian związany jest ze zmniejszeniem ilość etatów w odniesieniu                                  

do pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi. W przypadku 

Domu Dziecka w Tanowie ilość etatów zmniejszy się z 20,5 do 18. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach uchwały w przedmiotowej sprawie nie rodzi 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok. 

 

 

 

 

 


